Утверждаю:

                                                                            Глава Пудожского городского поселения
___________________  И.В.Гашков
ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пудожского городского поселения Пудожского муниципального района Республики Карелия
г.Пудож                                                                                                            12.11.2025 года
   На заседании присутствуют  5 членов комиссии: Амозова В.Ю., Гашков И.В. Хумала Е.К., Митюшина С.В., Рахова А.И.
Гашков И.В. – председатель заседания
Амозова В.Ю. -  секретарь заседания

Председательствующим озвучена повестка.

Повестка дня:
1.  Рассмотрение заявления ООО «Северный кадастр» о предоставлении разрешенного вида использования земельного участка,  расположенного по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, г. Пудож, пер. Комсомольский ПМТ 10:15:0010305/1А-1Б
Выступили:

Амозова В.Ю. – 10.12.2025 года состоялись публичные слушания о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного  участка, расположенного по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, г. Пудож, пер. Комсомольский ПМТ 10:15:0010305/1А-1Б.
По результатам публичных слушаний принято решение предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, г. Пудож, пер. Комсомольский ПМТ 10:15:0010305/1А-1Б.
Решение:
Предоставить ООО «Северный кадастр»  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Карелия, Пудожский район, г. Пудож, пер. Комсомольский ПМТ 10:15:0010305/1А-1Б.
Замечаний, предложений не поступило.

Голосовали:

«За» - 5 (Амозова В.Ю., Гашков И.В. Хумала Е.К., Митюшина С.В., Рахова А.И.)

«Против» - 0, «Воздержалось» -  0
Секретарь:                                              Амозова В.Ю.
Члены комиссии       _____________ Митюшина С.В.

                                    _____________ Гашков И.В.
                                   _____________  Хумала Е.К.
                                   ______________Рахова А.И.